
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 31 августа 2016 года                                                                                 № 13-15 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 

  

В соответствии со статьей 63 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

пунктом 1 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года  

№ 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга», пунктом 5.1 Приложения к Постановлению Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 09.08.2016 года № 165-1 «О 

вопросах, связанных с изготовлением и доставкой  

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва», 

Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

09.08.2016 года № 165-2 «О распределении избирательных бюллетеней для 

голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва», 

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19) 

р е ш и л а: 

 

1. Отменить решение ТИК № 19 от 22.08.2016 года № 12-4 «О 

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 



депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 20». 

2. Распределить бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва в количестве 

68 000 (шестьдесят восемь тысяч) штук между участковыми избирательными 

комиссиями избирательных участков №№ 1279-1299 согласно приложению 

№ 1 к настоящему решению. 

Оставить  9 800 (девять тысяч восемьсот) штук бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 

в резерве ТИК № 19. 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте ТИК № 19. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19                                                       Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19                                                       Д.А. Шкарина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению ТИК № 19  

от 31  августа 2016 года № 13-15 

 
 

Распределение бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 20 

 
 

№ Наименование 

УИК 

Количество бюллетеней по 

одномандатному 

избирательному округу № 20 

Количество бюллетеней по 

единому избирательному 

округу 

1 1279 1500 1500 

2 1280 2000 2000 

3 1281 1500 1500 

4 1282 1500 1500 

5 1283 1000 1000 

6 1284 1500 1500 

7 1285 1500 1500 

8 1286 1000 1000 

9 1287 1000 1000 

10 1288 1000 1000 

11 1289 1000 1000 

12 1290 2000 2000 

13 1291 1000 1000 

14 1292 1100 1100 

15 1293 1000 1000 

16 1294 2000 2000 

17 1295 1000 1000 

18 1296 1500 1500 

19 1297 1500 1500 

20 1298 2000 2000 

21 1299 1500 1500 
 


